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Sci starter vi igén -

og bestyrelsen og turneringsudvalget siger velkommen til gamle og nye medlemmer
til en ny s@&son. Vi er for forste gang i lang tid i den situation, at ventelisten er vak,
og vi har ikke fyldt vores rammer helt ud om tirsdagen.

KONTINGENTET

Alle belab er uzndret, hvilket vil sige:
Almindeligt minedskontingent 60 kr
Hvis 2 spilledage: for torsdag 40 kr
Unge uden indtzgt (efter ansogn) 40 kr
Kaffe kan bestilles, pr maned 20 kr
Toves hjemmebag " " 25 kr

I kontingentet er inkluderet klubbens
betalinger til Danmarks Bridgeforbund
samt dettes Distrikt Gstsjelland.

Ved afbud pé grund af deltagelse 1 tur-
neringer under DBF refunderes 10 kr pr
aften og S kr for betalt kaffe.

Medlemsskabet er bindende for szso-
nen. Ved framelding for en turnering
kan dog opnis ovennazvne refusion,
sifremt turneringen kan tilrettelzgges
uden indsztning af substitut. Det er en
forudsztning, at aftale herom traffes
med turneringsudvalget i god tid, inden
turneringen forberedes.

UDREGNING AF RESULTATER

Udregningen af parturneringer fore-
tages af turneringsudvalget, enten pa
EDB eller "1 hAnden". I begge tilfzlde
legges regnskaberne naste spilleaften
frem pa flygelet i spillelokalet til efter-
syn og kontrol. '

Alle er selvsagt velkomne til at kigge
regnskaberne igennen. Man er ogsé vel-
kommen til - efter henvendelse til tur-
neringsudvalget - at 1ane dem med hjem
for at granske dem nojere.

Resultatet af EDB-udregninger er ikke
péafert regnskaberne. I stedet vedlagges
frekvenslister, der for hvert spil viser,
hvad de opndede resultater giver i point.

"Den lille Rode" nr 50 indeholdt en
populer beskrivelse af udregningen.
Nye medlemmer, der mitte vare inter-
esserede, er velkomne til at komme til
Svend og f& et eksemplar.
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September 5
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26
Oktober 3 ]
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Enaftens parturnering.

—Parturnering i 2 rekker,
der inddeles pa basis af
| slutstillingen i foréret.

—PartumeringiB rakker,
der inddeles efter tur-

24

-
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31]
November 7
14
21
28~

December 5
12

19

forigb som sa&dvanligt meget hyggeligt. Den bedste halvdel i finalerne blev:

1 Steffen Yding-Kurt Eggers

neringen i september.
L.

Skolen er lukket (ferie)

-

Holdturnering

F—Partumering 13 rekker:
2 par op/ned fra 24/10
- afslutning og pre&mier.

-

-2 -

BRONZETOPPEN 1994/95,
TIRSDAG

1 Bjarne Mansachs
2 Karsten Munch

2 Solvejg Munch

4 Anders Kristensen
S Svend C Nielsen
6 Per Melnyk

7 Britta Kristensen
8 Lars Odborg

9 Carsten Nielsen

9 Arne Dangkel

11 Karsten Christensen
11 Jesper Sarensen
13 Thomas Bertelsen
14 Parly Jakobsen
15 Axel Bistrup

15 Susanne Nielsen

17 Karen Margrethe Kristensen
18 Mogens Raavig
19 Jens Kristensen

20 Henning Holstein-Rathlou

Sommerturneringen 1995

A-raekken
136

2 Britta Kristensen-Svend C Nielsen 112

3 Elly og Jergen Lenholdt
4 Erik Kordt-Birthe Christensen

5 Ida Korvin-K

6 Ejv.Sveinbjernsson-Leif Johansen
7 Bjarne Bringsee-H J Halling
8 Allan Holbzk-Jargen Nielsen

9 Anders Kr. -

10 Knud Nielsen-Else Jeppesen

11 Bent og Else
12 Niels Dahl -

88
83
58
57
56
46
Bjarne Mansachs 8

-4
-14
-16

irsten Leisner

Jacobsen
Arne lLarsen

B-rzkken
1 Kurt Rasm.-Poula Andersen
2 Karl og Frida Serensen
3 Rosa Lorberg-Alex Sgrensen
4 Merete Baadsager-Lis Kolbach
5 PE Olsen-Elisabeth Kenigsfeldt
6 Ingelise og Vagn Gustafsson
7 Mogens Raavig-Ruth Helledie
8 Henning Kokborg-Inger Boye
9 Birgitte og Lis Jargensen
10 Tove Knudsen-Per Hesselberg
11 Ernst Pihl-Asger Nielsen
12 Grethe Rasm.-Paula Thynebjerg

493
483
483
477
434
372
352
342
336
336
294
294
275
257
242
242

224
212
211
205

138
130
128
123
116
81
56
45
29

N
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~ September 7 Enaftens parturnering.

14TPartumen'ng i 2 rekker,
21 | der inddeles pa basis af
28 | slutstillingen i foraret.

Oktober 5 |Pari 3 rakker, inddelt
12 | efter slutstillingen 28/9.

19 Skolen er lukket (ferie)
26]
November 2
9

e

Holdturnering

16] TOP 16
23; m.v.
.

30 Par (Propagandaidistr.)

77 Parturnering i 3 r@kker.
14| 2 par op/ned efter 12/10
21| - afslutning og pramier.

December

-3 -

BRONZETOPPEN 1994/95,

RUDER TO0

1 Per Rummelhoff

1 Ole Willumsen

3 Find Stokholm

4 Axel Bistrup

4 Parly Jakobsen

6 Jorgen Flamand

7 Morten Sgrensen
7 Knud Viegand

9 Birte Tougaard

10 Mogens Raavig

11 Vagn Terkelsen
12 Bodil Mortensen
13 Britta Kristensen
14 Jorgen Kjarsgaard
14 Per Schwerdtfeger
16 Liselotte Jespersen

17 Ellen Kj&rsgaard
18 Aage Mortensen
19 Else Viegand

20 Pernille Tougaard

Klubbens bestyrelse og turneringsudvalg

Formand:
Nestformand:
Sekretar:
Kasserer:
Kasserer, TO:
Turnerings-
udvalg:

Svend C. Nielsen

Mogens Raavig
Find Stokholm

Jorgen Flamand
Jorgen Kjarsgaard

Formanden samt
Ellen Kjzrsgaard
Rita Mikkelsen

3678
3678
3175
3630
3678

3678
3678

391
391
339
330
330
320
301
301
294
291
290
266
263
257
257
253

251
246
234
225

3742
0875
3401
1280
0223

0223
1430

Afbud meldes til Rita, og helst tidligst muligt - 3678 1430.



NYT APPELUDVALG

Reglerne for ‘turneringsbridge har
overraskende mange lighedspunkter
med dem for fodbold. Men ogsa for-
skelligheder: Dommeren i fodbold er
der hele tiden og ser principielt selv
uregelmassighederne. I bridge mi vi
hente en "dommer", nir der opstar
behov for ham.

Mange afgorelser er krystalklare,
men andre hviler pa et sken. Derfor vil
der uundgéeligt 1 begge sportsgrene
undertiden vare nogle, der er uenige
med dommeren. I fodbold kan man nok
rdbe "ud med dommeren", men hans
dom ligger fast. 1 bridge kan man
appellere afgarelserne.

Ligesom en byretsdom kan appelleres
til landsretten og eventuelt til hgje-
steret, har vi 1 bridge tre appelinstan-
ser. Den forste er inden for klubben.

Hvis du foler, at turneringslederens
dom kan vare forkert, er det lige si
naturligt at appellere den som det var
at tilkalde turneringsleder. Ja, det er
faktisk turneringslederens pligt at sige
det til dig, dog bortset fra tilfalde,
hvor loven er krystalklar, som fx ved
abningsmelding uden for tur.

Nar du siger til turneringslederen, at
du appellerer hans domy; skal han sna-
rest forelegge sagen for klubbens Lov-
og regelfortolkende Udvalg. Det bestar
nu af:

Karsten Munch (formand)
Jorgen Flamand
Anders Kristensen
Svend C Nielsen.
Dette udvalg afger sagen ved simpel

stemmeflerhed.

Som sagt behover du heller ikke af-
finde dig med klubudvalgets afgorelse.
Den kan appelleres til Distrikt Qst-
sjellands tilsvarende udvalg. Dets
afgerelse kan igen appelleres til Dan-
marks Bridgeforbunds appelkomite,
hvis afgerelse er endelig.

MARIANELUND

P4 turen til Marianelund fra fredag
den 22. til sondag den 24. september
1995 er der lige netop plads til alle,
der har tilmeldt sig.

I nr 56 blev deltagerne opfordret til
at komme med ideer til emner, vi kan
behandle p4 modet lordag formiddag.
Jeg har indtil nu kun fiet en enkelt
henvendelse. Las stykket en gang til,
st din inspirator i gang og kom med
resultatet!

KAN DET SIGES
KORTERE?

Det ene med
det andet -
man aergrer sig
forbandet.

Det tredje med
det fierde -
man laerer

at la vaere.

Piet Hein

Udgiver: Bridgeklubben Ruder Es i Hvidovre v/ formanden,
Svend C Nielsen, Claus Petersens Alle 27.1 tv, tlf 3678 3742.



